

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **OMVP HOLDING ApS**

Lille Torv 6, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 60 43 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/6-2024

---

Ole Bjørvig Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OMVP HOLDING ApS

Lille Torv 6, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 60 43 34

Stiftet: 2. september 2000

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for selskaber med aktiviteter primært inden for fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.930 t.kr. mod 11.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapital udgør 192,1mio. kr. pr. 31. december 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.662</b>	<b>-82.583</b>
1 Personaleomkostninger	-796.180	-786.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>-885.842</b>	<b>-868.636</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.113.367	2.518.790
Indtægter af kapitalinteresser	3.207.530	8.153.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	904.500	1.447.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.145	0
Andre finansielle indtægter	751.111	518.301
Øvrige finansielle omkostninger	-303.016	-305.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.847.795</b>	<b>11.464.620</b>
Skat af årets resultat	82.258	143.495
<b>Årets resultat</b>	<b>4.930.053</b>	<b>11.608.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.320.140	10.672.787
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	0
Disponeret fra overført resultat	-390.087	-64.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.930.053</b>	<b>11.608.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.776.800	75.578.323
Kapitalinteresser	70.821.756	67.607.382
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.140.500	7.236.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.739.056</u>	<u>150.421.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.739.056</u></b>	<b><u>150.421.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.479.842	33.821
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.405.414	7.910.824
Udskudte skatteaktiver	4.143.715	5.575.776
Andre tilgodehavender	32.958.030	34.731.826
Tilgodehavender i alt	<u>46.987.001</u>	<u>48.252.247</u>
Likvide beholdninger	30.040	36.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.017.041</u></b>	<b><u>48.288.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>202.756.097</u></b>	<b><u>198.710.027</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.002.278	90.597.028
Overført resultat	95.956.355	96.346.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>192.083.633</u></b>	<b><u>188.068.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.000	68.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.500
Gæld til kapitalinteresser	0	944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	438.200	356.240
Anden gæld	10.167.264	10.148.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.672.464</u>	<u>10.641.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.672.464</u></b>	<b><u>10.641.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>202.756.097</u></b>	<b><u>198.710.027</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	79.924.241	96.411.114	1.000.000	177.460.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	10.672.787	-64.672	1.000.000	11.608.115
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.597.028	96.346.442	1.000.000	188.068.470
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.405.250	-390.087	1.000.000	5.015.163
	<b>125.000</b>	<b>95.002.278</b>	<b>95.956.355</b>	<b>1.000.000</b>	<b>192.083.633</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	730.878	722.773
Pensioner	60.000	57.600
Andre omkostninger til social sikring	5.302	5.680
	<b>796.180</b>	<b>786.053</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Af det samlede tilgodehavende hos associerede virksomheder er kr. 5.000.000 registreret som ansvarlig lånekapital.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		8.140.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		904.500
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Bjørvig Pedersen

Direktør

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-27 07:27:50 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 07:56:30 UTC



## Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-27 08:16:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>